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Maderbök  GmbH Herr Ing. Patrick Maderbök,  MBA patrick@maderboek.at Johannesgasse  12 6020 Innsbruck A 0512  26  1616 0512  26  4343 0664  26  16160
Markus  Stolz  Ges.m.b.H  &  Co  KG Herr Ing. Stefan Unterberger   unterberger@stolz.at J.  Mayr-Nusser-Weg  3 6020 Innsbruck A 0512  34  6334  -  0 0512  34  6334  -  10 0664  14  49502
Schuh  GmbH Herr Ing. Oliver Schuh   oliver@schuh-gmbh.co.at Bichlweg  29 6020 Innsbruck A 0512  34  2341 0512  34  2341  -  4 0676  34  33401
Nagl  &  Söhne  GmbH Herr Harald Nagl   office@nagl-inst.at Metzentaler  7 6094 Axams A 0523  46  8147 0523  46  8017 0664  16  14133
Installationen  Glas  GmbH Herr Ing. Matthias Glas glasgmbh@gmx.at Kalkkögelweg  612 6100 Seefeld A 0664  52  17576
MARKART  -  Installationen Herr Ferdinand Markart installateur@markart.at Wattener  Weg  17 6111 Volders A 0676  56  40892
INSTALLATIONEN  Schönsleben  GmbH Herr Werner Schönsleben thomas@schoensleben.at Freundsberg  5A 6130 Schwaz A 0524  26  699  -  1 0524  26  699  -  2 0664  42  38188
Sanitär  &  Energietechnik  Jakob Herr Jakob Lieb info@installationen-jakob.at Außerberg  5 6133 Weerberg A +436  76  7828157 31.12.2020
Pixner  Haustechnik  GmbH Herr Hubert Pixner office@pixner-hubert.at Oberweg  115 6145 Navis A 0527  86  415 0527  82  0082 0664  25  48363
ELLER  THOMAS  Heizung  Sanitäre Herr Thomas Eller tom.eller@gmx.at Aue  29 6154 Schmirn A 0527  91  5248 0527  91  5248 0664  34  35259
Installationstechnik  Moser  eU Herr GF Michael Moser   office@moser-eu.at Gewerbegebiet  Bradl  319 6210 Wiesing A 0524  46  6602  -  0 0524  46  6602  -  12
Der  Dorfinstallateur  GmbH Herr Herbert Enthofer info@derdorfinstallateur.at Habach  125a 6232 Münster A 0533  72  0077 0533  72  0077  -  10
Der  Dorfinstallateur  GmbH Herr Andreas Enthofer info@derdorfinstallateur.at Habach  125a 6232 Münster A 0533  72  0077 0533  72  0077  -  10
Kreidl  GmbH  &  Co  KG,  Wärme,  Wasser,  Energiesysteme Herr Ing. Gerald Frühwirth planung@kreidl.at Badl  99 6233 Kramsach A 0533  76  161
Kreidl  GmbH  &  Co  KG,  Wärme,  Wasser,  Energiesysteme Herr Ing. Wolfgang Gruber technik@kreidl.at Badl  99 6233 Kramsach A 0533  76  161 0664  09  9022
Kreidl  GmbH  &  Co  KG,  Wärme,  Wasser,  Energiesysteme Herr Hannes Hintner haustechnik@kreidl.at Badl  99 6233 Kramsach A 0533  76  161
Ing.  Stephan  Wendelin-  Sanitär  -  Heizung  e.U. Herr Ing. Stephan Wendelin office@wendelin.tirol Dorfstr.  107a 6241 Radfeld A +435  33  762433 4353  37  624334
Hauswitzka  Installationen  GesmbH  &  Co  KG Herr Hanspeter Hauswitzka installationen@hauswitzka.at Schießstandweg  1 6250 Kundl A 0533  87  345 0533  88  072 31.12.2020
Installationen  Fankhauser  GmbH Herr GF  Ing. Bernhard Fankhauser   office@fankhauser.co.at Knappenweg  5 6263 Fügen A 0528  86  2593 0528  86  2593  -  15
Installationen  Fankhauser  GmbH Herr Stefan Oberrauch office@fankhauser.co.at Knappenweg  5 6263 Fügen A 31.12.2020
Installationen  Fankhauser  GmbH Herr Klaus Wurm office@fankhauser.co.at Knappenweg  5 6263 Fügen A 0676  54  04444
INSTALLATIONEN  Schweiberer Herr Maximilian Schweiberer maximilian@schweiberer.co.at Kleinbodenerstr.18 6263 Fügen A 0664  50  64647
Johann  Baumann  GmbH&CoKG Herr Werner Baumann office@j-baumann.at Gewerbepark  Zillertal/Gewerbeweg  6 6263 Fügen A 0528  86  2343 0528  86  2343 0676  84  817312
Install.  Bauspenglerei  Ing.  Robert  Stadlmeyer  GesmbH  &  Co  KG Herr Ing. Oliver   Binder oliver.binder@stadlmeyer.at Talstraße  4 6280 Zell  a.  Ziller A 0528  22  246 0528  22  246  -  23 0676  84  9261165 31.12.2020
Volgger  Installationen  GmbH Herr Michael Mader michael@volgger.cc Umfahrungsstraße  684 6290 Mayrhofen A 0528  57  8401 0528  57  8401  -  10 0664  21  09060
WE-Eberharter  Installations  GesmbH Herr Sebastian Eberharter office@eberharter-installationen.at Stumpfau  689 6290 Mayrhofen A 0528  58  323 0664  58  86144 0664  58  86144 31.12.2020
WE-Eberharter  Installations  GesmbH Herr Michael Gruber michael@eberharter-installationen.at Stumpfau  689 6290 Mayrhofen A 0528  58  323  -  0 0528  58  323  -  0 31.12.2020
WE-Eberharter  Installations  GesmbH Herr Siegfried Kerschdorfer siegi@eberharter-installationen.at Stumpfau  689 6290 Mayrhofen A 0528  58  32314 0528  58  32320
Installationen  Niedermühlbichler  GmbH Herr Walter Niedermühlbichler walter@niedermuehlbichler.at Wald  36 6306 Söll A 0533  35  293 0533  35  977
Installationen  Hofer  GmbH Herr Norbert Moser norbert.moser@installationen-hofer.at Waldheimweg  203 6311 Wildschönau A 0664  96  43778 31.12.2020
G.G.-  Energietechnik  GmbH Herr Georg Gföller office@georg-gfoeller.at Mühlhäusl  323 6313 Auffach A 0664  25  60195 31.12.2020
GS-Installationen Herr Stephan Gossner office@gs-installationen.at Haslach  3 6321 Angath A 0664  96  43770 0533  25  6908
GS-Installationen Herr Rene Salvenmoser office@gs-installationen.at Haslach  3 6321 Angath A 0533  25  6908 0533  25  6908
Hans  Fössinger  GesmbH  &  Co.  KG Herr Ing. Michael Fössinger   ing.mike@foessinger.com Untere  Sparchen  16 6330 Kufstein A 0537  26  2275  -  0 0537  26  2275  -  3
HAUSTECHNIK  PLANGGER  Josef  Plangger  GesmbH Herr Josef Plangger info@plangger.at Durchholzen  20 6344 Walchsee A 0537  45  685 0537  45  685  -  5
Parolini  Haustechnik  Gmbh Herr Johann Parolini hans.parolini@gmx.at Auwinkl  3   6352 Ellmau A 0535  82  046 0535  83  554 0664  20  77920
Anton  Pletzer  GmbH Herr Harald Papp info@pletzer.at Brixentalerstraße  4 6361 Hopfgarten  i.  Brixental A +435  33  52338 0664  41  47231
Reiter  GmbH Herr GF Anton Reiter anton@reiter-online.at Astberg  5 6370 Kitzbühel/Reith A 0535  66  4393 0535  66  4393  -  6 31.12.2020
WLS  Bad  &  Heizung  GmbH Herr Hans-Peter Leo hpleo@w-l-s.at St.  Johannerstr.  49C 6370 Kitzbühel A 0535  67  1400 0535  67  1441
Dersch  Installationen  GmbH Herr Ing. Martin Dersch martin@dersch.at Hochkönigstr.  7 6391 Fieberbrunn A 0535  45  6664 0535  45  6664  -  5 0664  16  37586
Dersch  Installationen  GmbH Herr Ing. Michael Reiter office@dersch.at Hochkönigstr.  7 6391 Fieberbrunn A 0535  45  6664 0535  45  66645 0664  73  947215
Elwatec  Energiesysteme  GmbH Herr Florian Ram flo.ram@gmx.at Alte  Straße  17 6391 Fieberbrunn A
Energietechnik  GmbH Herr Johannes Pirnbacher   hannes.pirnbacher@1a-bad.at Strass  20 6393 St.Ulrich  a.  Pillersee A 0535  48  8425  -  13 0535  48  8722 0664  31  50689
Energietechnik  GmbH Herr Ing. Johannes Widmoser   wj@1a-bad.at Strass  20 6393 St.Ulrich  a.  Pillersee A 0535  28  139 0535  28  139  -  4
Reindl  &  Huber  InstallationsgesmbH Herr Franz Reindl office@reindlundhuber.at Bahnhofstr  11 6403 Flaurling A 0526  26  6732 0526  26  7108 0650  20  06050
Spielmann  Othmar  GmbH Herr Othmar Spielmann   spielmann.othmar@aon.at Sportplatzweg  15 6414 Mieming A 0664  91  58449
SWOBODA-HEIZUNG-SANITÄR-  PLANUNG  eU Herr Bruno Swoboda swoboda-install@aon.at Oberndorfg.  3 6433 Ötz A 0525  26  681 0525  26  681  -  4 31.12.2020
Installationen  Gstrein  Heizung-Sanitär-Gas  GmbH Herr Gebhard Gstrein gebhard.gstrein@aon.at Gewerbestrasse  7 6450 Sölden A 0525  42  594 0525  42  594  -  4
Grutsch  Technik  GmbH Herr Egon Grutsch egon@grutsch.at Gewerbepark    Pitztal  5 6471 Arzl  i.  Pitztal A 0541  26  1181 0541  26  1181  -  40
Grutsch  Technik  GmbH Herr Emmerich Grutsch emmerich@grutsch.at Gewerbepark    Pitztal  5 6471 Arzl  i.  Pitztal A 0541  26  1181 0541  26  1181  -  40 0676  84  2543200
Grutsch  Technik  GmbH Herr Daniel Grutsch office@grutsch.at Gewerbepark    Pitztal  5 6471 Arzl  i.  Pitztal A 0541  26  1181 0676  84  2543202
Peham  GesmbH   Herr Wolfgang Peham mail@peham.at Gewerbegebiet  2 6493 Mils  bei  Imst A 0541  85  1007
ZET  &  BZR  GmbH-Zangerle  Elektrotechnik  -  Brennerservice  -  Biomasse Herr Markus Zangerle info@energie-freund.at Stampfle  135b 6500 Stanz  bei  Landeck A 0544  26  2208 0650  92  10431
Luzian  &  Bouvier  Haustechnik  &  Fliesen  GmbH Herr Heiko Heiseler h.heiseler@bouvier.at Hauptstraße  77-79 6511 Zams A +43(  0)  6766473367
Kraft  Installationen Herr Stefan Kraft stefan@kraft-installationen.at Mühlauenweg  8 6522 Prutz A 0650  55  49977
Richard  Feuerstein  GmbH Herr Klaus Lochbihler klaus@richard-feuerstein.at Mühlbachweg  28 6604 Höfen A 5672  64  72  -  8 5672  65  82  -  5 0676  84  5421208
Richard  Feuerstein  GmbH Herr Andreas Singer andreas@richard-feuerstein.at Mühlbachweg  28 6604 Höfen A 0676  84  5421202
Installationen  Pflauder  GmbH Herr Dieter Pflauder info@pflauder.at Mühlbachweg  8 6671 Weißenbach A 0567  82  0113 0567  82  0114 0676  76  20113
Franz  Fagerer  GmbH Herr Christian Gasser   office@fagerer.at Tirolerstr.  13 9900 Lienz A 0485  26  2522  -  0 0485  26  7184
Ing.  Erwin  Flatscher  Haustechnik  GmbH Herr Wilhelm Winkler   willi.winkler@flatscher-haustechnik.at Franz  von  Defreggerstraße  12 9900 Lienz A 0485  26  3190 0485  26  3190  -  17
Installations-Team  GmbH           Herr Oswald Grimm   oswald@i-team.at Schweizerg.  28 9900 Lienz A 0485  27  1190 0485  27  11960 0664  34  51281
lukasser.eu  -  Lukasser  Heiz–Regeltechnik Herr Anton Lukasser info@lukasser.eu J.  A.  Rohracher-Str.  8 9900 Lienz A 0485  27  2227 31.12.2020
Sanitär  &  Heiztechnik  OEG               Herr Peter Pramstaller   info@sanitaer-heiztechnik.at Amlacherstr.  12                 9900 Lienz A 0485  27  2828 0485  27  2828  -  40
KLAMMER  GmbH Herr Markus Grünauer office@klammer.at Sillian  67-68 9920 Sillian A 0484  26  202  -  14 0664  92  08824
Schranzhofer  Installations  GmbH Herr Andreas Schranzhofer   buero@schranzhofer.at Hauptstraße    1k 9920 Sillian A 0484  26  691 0484  26  031 0664  10  22026
GOMIG  Installationen Herr Martin Gomig info@gomig.at Ainet  132 9951 Ainet A 0485  32  0079 0485  32  0079 0676  56  00401
Haustechnik  Egger  GmbH Herr Robert Woltsche woltsche@haustechnik-egger.at Virgenerstraße  13 9971 Matrei/Ostt. A 0664  28  38705
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Oberhuber   Herr Michael Oberhuber germana.oberhuber@hotmail.com Am  Sonnenhang  20 9990 Debant A 0485  26  7175 31.12.2020


